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АГЕНЦИЈА ЗА ФИНАНСИСКА ПОДДРШКА ВО ЗЕМЈОДЕЛСТВОТО И РУРАЛНИОТ РАЗВОЈ 

 
 

 РАЗВОЈ 
 

 

 

Реализирани исплати на средства од ИПАРД Програмата по деветтиот  

Јавен повик (01/2014) 

 

 

По успешната реализација на одобрените инвестиции, дваесет и два корисници кои потпишаа 

Договор со Агенцијата за користење на средства од ИПАРД Програмата по деветтиот Јавен 

повик (01/2014), добија средства од ЕУ фондовите за рурален развој. 

 

 

 
 

 

Агенцијата за финансиска поддршка во земјоделството и руралниот развој исплати 277.493 

денари на корисникот Марјан Павлов од Вардарскиот плански регион,  за обновување на 

потоечки лозови насади. Од вкупно исплатените средства  208.120 денари се средства од буџетот 

на ЕУ и 69.373 денари се национален дел. 

 

На корисникот Јованче Митрески од Пелагонискиот плански регион исплатени се средства во 

износ од 737.707 денари од кои 553.280 денари се средства од буџетот на ЕУ и 184.427 денари се 

средства од буџетот на РМ и истите се наменети за обновување на производство на зеленчук на 

отворено. 

 

На корисникот Горги Герасовски од Пелагонискиот плански регион исплатени се средства во 

износ од 151.114 денари од кои 113.335 денари се средства од буџетот на ЕУ и 37.779 денари се 

средства од буџетот на РМ и истите се наменети за обновување на постоечки овошни насади. 

 

На корисникот Владе Шиндаковски од Пелагонискиот плански регион исплатени се средства во 

износ од 462.880 денари од кои 347.160 денари се средства од буџетот на ЕУ и 115.720 денари се 

средства од буџетот на РМ и истите се наменети за обновување на постоечки овошни насади. 

 

На корисникот Ристе Николов од Вардарскиот  плански регион исплатени се средства во износ од 

277.493 денари од кои 208.120 денари се средства од буџетот на ЕУ и 69.373 денари се средства 

од буџетот на РМ и истите се наменети за обновување на постоечки лозови насади. 

 

На корисникот Трајковски В-В ДООЕЛ  од с.Долнени, Битола исплатени се средства во износ од 

561.831 денари од кои 421.373 денари се средства од буџетот на ЕУ и 140.458 денари се средства 

од буџетот на РМ и истите се наменети за обновување на постоечки овошни насади. 



 

 

На корисникот Вера Николоска од Југозападниот плански регион исплатени се средства во износ 

од 124.000 денари од кои 93.000 денари се средства од буџетот на ЕУ и 31.000 денари се средства 

од буџетот на РМ и истите се наменети за обновување на постоечки овошни насади. 

 

На корисникот Дино Христов  од Југоисточниот плански регион исплатени се средства во износ 

од 281.143 денари од кои 210.857 денари се средства од буџетот на ЕУ и 70.286 денари се 

средства од буџетот на РМ и истите се наменети за обновување на производство на зеленчук на 

отворено. 

 

На корисникот Милан Балтов од Вардарскиот плански регион исплатени се средства во износ од 

343.200 денари од кои 257.400 денари се средства од буџетот на ЕУ и 85.800 денари се средства 

од буџетот на РМ и истите се наменети за обновување на постоечки лозови насади. 

 

На корисникот Душанка Ѓорѓиева од Вардарскиот плански регион исплатени се средства во 

износ од 252.267 денари од кои 189.200 денари се средства од буџетот на ЕУ и 63.067 денари се 

средства од буџетот на РМ и истите се наменети за обновување на постоечки лозови насади. 

 

На корисникот Мирјана Димкова од Источниот плански регион исплатени се средства во износ 

од 787.786 денари од кои 590.839 денари се средства од буџетот на ЕУ и 196.947 денари се 

средства од буџетот на РМ и истите се наменети за обновување на производство на зеленчук на 

отворено. 

 

На корисникот Билјана Џакова од Пелагонискиот плански регион исплатени се средства во износ 

од 130.240 денари од кои 97.680 денари се средства од буџетот на ЕУ и 32.560 денари се средства 

од буџетот на РМ и истите се наменети за обновување на постоечки овошни насади. 

  

На корисникот Борче Мициќ од Вардарскиот плански регион исплатени се средства во износ од 

252.267 денари од кои 189.200 денари се средства од буџетот на ЕУ и 63.067 денари се средства 

од буџетот на РМ и истите се наменети за обновување на постоечки овошни насади. 

  

На корисникот Зарифе Метовска од Пелагонискиот плански регион исплатени се средства во 

износ од 245.921 денари од кои 184.441 денари се средства од буџетот на ЕУ и 61.480 денари се 

средства од буџетот на РМ и истите се наменети за обновување на постоечки овошни насади. 

  

На корисникот Јурген Стефаноски од Југозападниот плански регион исплатени се средства во 

износ од 346.720 денари од кои 260.040 денари се средства од буџетот на ЕУ и 86.680 денари се 

средства од буџетот на РМ и истите се наменети за обновување на постоечки овошни насади. 

 

На корисникот Туран Демчевски од Пелагонискиот плански регион исплатени се средства во 

износ од 249.920 денари од кои 187.440 денари се средства од буџетот на ЕУ и 62.480 денари се 

средства од буџетот на РМ и истите се наменети за обновување на постоечки овошни насади. 

 

На корисникот Димо Зоков од Вардарскиот плански регион исплатени се средства во износ од 

676.459 денари од кои 507.344 денари се средства од буџетот на ЕУ и 169.115 денари се средства 

од буџетот на РМ и истите се наменети за обновување на постоечки лозови насади. 

 

На корисникот Азра Сијамиќ од Вардарскиот плански регион исплатени се средства во износ од 

515.012 денари од кои 386.259 денари се средства од буџетот на ЕУ и 128.753 денари се средства 

од буџетот на РМ и истите се наменети за обновување на производство на зеленчук на отворено. 

 



 

На корисникот Нане Ѓоргиевски од Вардарскиот плански регион исплатени се средства во износ 

од 649.688 денари од кои 487.266 денари се средства од буџетот на ЕУ и 162.422 денари се 

средства од буџетот на РМ и истите се наменети за обновување на постоечки овошни насади. 

 

На корисникот Трајче Настов од Вардарскиот плански регион исплатени се средства во износ од 

387.829 денари од кои 290.871 денари се средства од буџетот на ЕУ и 96.958 денари се средства 

од буџетот на РМ и истите се наменети за обновување на постоечки лозови насади. 

 

На корисникот Никола Нелоски од Југозападниот плански регион исплатени се средства во износ 

од 106.940 денари од кои 80.205 денари се средства од буџетот на ЕУ и 26.735 денари се средства 

од буџетот на РМ и истите се наменети за обновување на постоечки овошни насади. 

 

На корисникот Зоранчо  Симонов од Вардарскиот плански регион исплатени се средства во износ 

од 252.267 денари од кои 189.200 денари се средства од буџетот на ЕУ и 63.067 денари се 

средства од буџетот на РМ и истите се наменети за обновување на постоечки лозови насади. 

 

 


